
  УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
від30.07.2020 № 7/81-18  

         м. Покровськ 

 

 

Про внесення змін в Положення про комісію з розподілу фінансової  підтримки 

громадським організаціям ветеранів та осіб з інвалідністю та її складу, затвердженого 

рішенням міської ради від 16.02.2018 №7/51-22 

 

  З метою надання фінансової підтримки міським громадським організаціям 

ветеранів та осіб з інвалідністю на реалізацію заходів з відзначення міжнародних, 

державних, міських, християнських свят та інших видатних дат, належної організації 

оздоровлення та відпочинку, культурних та спортивних заходів, враховуючи звернення 

Покровської організації ветеранів від 18.06.2020 № 24, керуючись «Програмою 

економічного і соціального розвитку міста Покровськ на 2020 рік», затвердженою 

рішенням міської ради від 20.12.2019 № 7/72-2, статтями  26, 59,73 Закону України від 

21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами та 

доповненнями),  міська рада   

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити склад комісії з питань з розподілу фінансової  підтримки 

громадським організаціям ветеранів та осіб з інвалідністю в новій редакції (додається). 

2. Викласти пункт 2.3.1. Положення про комісію з розподілу фінансової  

підтримки громадським організаціям ветеранів та осіб з інвалідністю, затвердженого 

рішенням міської ради від 16.02.2018 №7/51-22 в новій редакції, а саме:  

«2.3.1. проведення заходів, спрямованих на реалізацію потреб організацій: 

 конференцій, навчальних семінарів, виставок, фестивалів, засідань за круглим 

столом; 

інформаційних стендів, банерів, фотоекспозицій, спеціалізованих спортивних 

змагань та конкурсів за участю колективів об’єднань осіб з інвалідністю і ветеранів; 

проведення святкових обідів, фуршетів, банкетів та інших послуг харчування; 

придбання оздоровчих санаторно-курортних путівок; 

відвідування плавальних басейнів; 



здійснення підвозу до місця проведення заходу. 

3. Додати до пункту 2.3.4. оплати: 

- оренди приміщень громадських організацій ветеранів та осіб з інвалідністю. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг населенню і 

транспорту (Саркісян).  

 

 

В.п.міського голови   О.Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення міської ради 
від30.07.2020 № 7/81-18  

 

Склад 

комісії з розподілу фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів 

та осіб з інвалідністю 

 

 

Жук     

Алевтина В’ячеславівна 

 

- керуючий справами виконкому міської ради, 

голова комісії 

Порецька 

Юлія Миколаївна 
- начальник фінансового управління міської ради, 

заступник голови комісії 

   

Бонзюх 

Ірина Павлівна 
- начальник управління соціального захисту 

населення міської ради, заступник голови комісії 

 

Говберг 

Марина Олександрівна 

 

 

- 

 

головний спеціаліст, бухгалтер управління 

соціального захисту населення Покровської 

міської ради Донецької області, секретар комісії  

Члени комісії: 

 

Безверха 

Олена Миколаївна 

  

 

Волков 

Олександр Ігоревич  

 

 

Голощапова 

Валентина Федосіївна  

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності управління соціального захисту 

населення Покровської міської ради Донецької 

області 

спеціаліст 1-ої категорії сектору протидії 

корупції відділу з питань безпеки та протидії 

корупції міської ради 

 

голова Покровської міської організації ветеранів 

(за згодою) 

Карпенко 

Лілія Валеріївна  

 

 

- 
 

 

завідувач сектору реалізації соціальних програм 

управління соціального захисту населення 

Покровської міської ради Донецької області 

 

Четверик 

Тетяна Сергіївна  

 

 

- голова Громадської організації «Покровське 

міське  товариство   інвалідів   м. Покровськ»  

(за згодою) 

 

Секретар міської ради                                                                                           О. Требушкін 

   

 

 

 

 

 

 



 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення Покровської міської ради Донецької області 

 

 

Про внесення доповнень в Положення про надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам за рахунок коштів місцевого бюджету від 21.02.2020 №7/74-9 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ: Управління соціального захисту населення  міської ради 

 

 

Начальник управління         І.Бонзюх 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

 

В.о. керуючого справами 

виконкому міської ради        С. Федоров 

 

В.о. начальника  відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської  

ради та її  виконавчих органів       

  

 

А. Іщенко 

 

 

В.о. начальника відділу з організаційної 

роботи міської ради        Т. Балюк 

 

Голова постійної комісії з питань охорони 

 здоров’я,соціального захисту населення, 

 надання послуг населенню і транспорту     Н.Саркісян 

 

 

Секретар міської ради         О. Требушкін 
 

 


